СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»

  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

15  заседание  26 - го созыва

РЕШЕНИЕ
от  10  сентября 2014  года № 2
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Руководствуясь Решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 04.07.2014 № 2  «О проекте Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа», принимая во внимание результаты участия граждан в обсуждении проекта Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа», в целях приведения Устава муниципального образования «Поселок Амдермат» Ненецкого автономного округа в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов МО  «Поселок Амдерма» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

2. Принятые изменения и дополнения подлежат государственной регистрации в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после  государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
 Глава МО  «Поселок  Амдерма» НАО                                                      В.В. Чунихин

пос. Амдерма

10.09..2014
№ 2
Приложение

к Решению Совета депутатов

муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

от 10.09.2014  № 2
Изменения и дополнения
в Устав муниципального образования «Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа
1.1. В части 2  статьи  7:

1.2. пункт 23  изложить в следующей редакции:

«23) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре;»;

1.3. пункт 33 изложить в следующей редакции:

«33) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;».

1. Статью 61 изложить в следующей редакции:

«Статья 61. Закупки для обеспечения муниципальных нужд

1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.».

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                        В. В. Чунихин

PAGE
2